

# T1 AUTOMOTRIZ

**RFC emisor:** HEEI820130T7A **Folio fiscal:** AF355C5F-0B40-468E-A63D-97B3A242955F  
**Nombre emisor:** IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE **No. de serie del CSD:** 00001000000710581793  
**Folio:** 526 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 21370 2025-02-11 14:08:50  
**RFC receptor:** KNO900118U6A **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** KURODA NORTE **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Código postal del receptor:** 22100 **Exportación:** No aplica  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141600		1.00	H87	Pieza	550.00	550.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	VALVULA PCV				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.00%	44.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31401600		1.00	H87	Pieza	650.00	650.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	EMPAQUE DE TAPA DE BALANCINES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	8.00%	52.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,200.00	1,200.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO Y LIMPIEZA AL CUERPO DE ACELERACION				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	8.00%	96.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,300.00	1,300.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	8.00%	104.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 3,700.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 8.00% \$ 296.00  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 3,996.00

### Sello digital del CFDI:

JTYUqXL+qWmbtRXsdVLFNeRfXmDjETDufbkZFLuPkeLs+AkPO+hX8KVQv0lhlylcNMkMTrARWe+qcAM0W8iQdcZVPdf00zVrzYEntJcw4InkEp2gkMwYw1PGQjiRYJzVWqf/3E9T7d/bQKuY1LF4SdGvqswmFQHhbaJxT5ipVlHjzyc4oeJWZCgEzHCS7NyAT0DnZaH7tgFqomNppg4EwQzKa9FwylDqZHaC7x7rwa5muN5YKbNCKYL9McPLsQ3PbUfO62RqYyziMlcSyQsaGzuWw2/V5XqiPiOEo9DvSTxg79Z2m8H4/DfkBYEUW0MfRhxNmWL0eGfb6NRg==

### Sello digital del SAT:

b/D8XQ0PZRLxG8GhOlqmoLXW/7zB3ZZJ6Sti170MALuDisVlrD/oKm0lITQLRQvz1AE4Qs7Z3oIP/oiMHFuagAMeglgWMtLFsqEWpvpTyPy87QEg6zHcr6x7xyyNuwaJp8vE3zMxslG5yl4gvzHPnDF8/+VeQTRT/M6Rvcml3mPsHv3NI0QN5WeQMzDcZbSfUPV88WxhJgIIUDqkIclayESnPO0tya40Cm2DuA2aTS2Q54H5+0Ezfqib4o4Sp77kiN8fQ2woYyWUmW+pmT9HnxtlZu2QGpAkCuY/kyF+9qgla4rt4Vz/oCu3VjEDeH9atm9K8C1wZkbiRK4i6Tw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AF355C5F-0B40-468E-A63D-97B3A242955F|2025-02-11T14:09:39|SAT970701NN3|JTYUqXL+qWmbtRXsdVLFNeRfXmDjETDufbkZFLuPkeLs+AkPO+hX8KVQv0lhlylcNMkMTrARWe+qcAM0W8iQdcZVPdf00zVrzYEntJcw4InkEp2gkMwYw1PGQjiRYJzVWqf/3E9T7d/bQKuY1LF4SdGvqswmFQHhbaJxT5ipVlHjzyc4oeJWZCgEzHCS7NyAT0DnZaH7tgFqomNppg4EwQzKa9FwylDqZHaC7x7rwa5muN5YKbNCKYL9McPLsQ3PbUfO62RqYyziMlcSyQsaGzulWw2/V5XqiPiOEo9DvSTxg79Z2m8H4/DfkBYEUW0MfRhxNmWL0eGfb6NRg==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3

**Fecha y hora de certificación:** 2025-02-11 14:09:39

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

